
Usnesení Tribunálu ze dne 6. července 2022 – JP v. Komise

(Věc T-638/20) (1)

(„Žaloba na neplatnost a na náhradu škody – Veřejná služba – Otevřené výběrové řízení – Oznámení 
o výběrovém řízení EPSO/AD/363/18 na pozici administrátorů v oblasti daní (AD 7) – Nezapsání na 

rezervní seznam – Překážka litispendence – Zjevná nepřípustnost“)

(2022/C 340/56)

Jednací jazyk: angličtina

Účastnice řízení

Žalobkyně: JP (zástupci: S. Rodrigues a A. Champetier, advokáti)

Žalovaná: Evropská komise (zástupci: D. Milanowska a T. Lilamand, zmocněnci)

Předmět věci

Žalobkyně se žalobou podanou na základě článku 270 SFEU domáhá zrušení rozhodnutí ze dne 10. prosince 2019, kterým 
výběrová komise ve výběrovém řízení EPSO/AD/363/18 odmítla po přezkumu zapsat její jméno na rezervní seznam 
úspěšných uchazečů uvedeného výběrového řízení, a dále náhrady újmy, která jí v důsledku tohoto rozhodnutí údajně 
vznikla.

Výrok

1) Žaloba se odmítá.

2) JP se ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 433, 14.12.2020.

Usnesení Tribunálu ze dne 14. července 2022 – IN.PRO.DI v. EUIPO – Aiello (CAPRI)

(Věc T-203/21) (1)

(„Ochranná známka Evropské unie – Zrušení napadeného rozhodnutí – Zánik předmětu sporu – Nevydání 
rozhodnutí ve věci samé“)

(2022/C 340/57)

Jednací jazyk: italština

Účastníci řízení

Žalobkyně: IN.PRO.DI – Inghirami produzione distribuzione SpA (Milán, Itálie) (zástupce: V. Piccarreta, advokát)

Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (zástupkyně: M. Capostagno, zmocněnkyně)

Další účastník řízení před odvolacím senátem, vystupující jako vedlejší účastník před Tribunálem: Antonino Aiello (Neapol, Itálie) 
(zástupce: L. Manna, advokát)

Předmět věci

Žalobou podanou na základě článku 263 SFEU se žalobkyně domáhá zrušení rozhodnutí prvního odvolacího senátu Úřadu 
Evropské unie pro duševní vlastnictví (EUIPO) ze dne 3. února 2021 (věc R 49/2020-1).

Výrok

1. Není důvodné rozhodnout ve věci samé.

5.9.2022 CS Úřední věstník Evropské unie C 340/41



2. Úřadu Evropské unie pro duševní vlastnictví (EUIPO) se ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 217, 7.6.2021.

Usnesení Tribunálu ze dne 12. července 2022 – LW v. Komise

(Věc T-728/21) (1)

(„Veřejná služba – Žalobce, jenž přestal odpovídat na výzvy Tribunálu – Nevydání rozhodnutí ve věci 
samé“)

(2022/C 340/58)

Jednací jazyk: angličtina

Účastnice řízení

Žalobkyně: LW (zástupkyně: L. Levi a N. Flandin, advokátky)

Žalovaná: Evropská komise (zástupci: L. Hohenecker a T. Lilamand, zmocněnci)

Předmět věci

Žalobou podanou na základě článku 270 SFEU se žalobkyně domáhá zrušení rozhodnutí Evropské komise ze dne 8. ledna 
2021, kterým byla přeřazena na jiné pracovní místo v rámci téhož oddělení, a v rozsahu, v němž je to nezbytné, rozhodnutí 
Komise ze dne 29. července 2021, kterým byla zamítnuta stížnost podaná na základě čl. 90 odst. 2 služebního řádu 
úředníků Evropské unie proti uvedenému rozhodnutí, a dále náhrady nemajetkové újmy, která žalobkyni v důsledku těchto 
rozhodnutí údajně vznikla.

Výrok

1) O žalobě již není důvodné rozhodnout.

2) LW ponese vlastní náklady řízení a nahradí náklady řízení vynaložené Evropskou komisí.

(1) Úř. věst. C 11, 10.1.2022.

Usnesení Tribunálu ze dne 6. července 2022 – ClientEarth v. Komise

(Věc T-792/21) (1)

(„Přístup k dokumentům – Nařízení (ES) č. 1049/2001 – Aarhuská úmluva – Nařízení (ES) 
č. 1367/2006 – Zpráva o posouzení vlivů a další dokumenty týkající se legislativní iniciativy v oblasti 

životního prostředí – Implicitní odepření přístupu – Výslovné rozhodnutí přijaté po podání žaloby – 
Nevydání rozhodnutí ve věci samé“)

(2022/C 340/59)

Jednací jazyk: angličtina

Účastnice řízení

Žalobkyně: ClientEarth AISBL (Brusel, Belgie) (zástupce: F. Logue, solicitor)

Žalovaná: Evropská komise (zástupci: C. Ehrbar a A. Spina, zmocněnci)

Předmět

Svou žalobou, podanou na základě článku 263 SFEU, se žalobkyně domáhá zrušení implicitního rozhodnutí Evropské 
komise ze dne 12. října 2021, kterým byla zamítnuta potvrzující žádost o přístup k několika dokumentům týkajícím se 
legislativní iniciativy EU v oblasti udržitelné správy a řízení společností.

C 340/42 CS Úřední věstník Evropské unie 5.9.2022


	Věc T-638/20: Usnesení Tribunálu ze dne 6. července 2022 – JP v. Komise („Žaloba na neplatnost a na náhradu škody – Veřejná služba – Otevřené výběrové řízení – Oznámení o výběrovém řízení EPSO/AD/363/18 na pozici administrátorů v oblasti daní (AD 7) – Nezapsání na rezervní seznam – Překážka litispendence – Zjevná nepřípustnost“)
	Věc T-203/21: Usnesení Tribunálu ze dne 14. července 2022 – IN.PRO.DI v. EUIPO – Aiello (CAPRI) („Ochranná známka Evropské unie – Zrušení napadeného rozhodnutí – Zánik předmětu sporu – Nevydání rozhodnutí ve věci samé“)
	Věc T-728/21: Usnesení Tribunálu ze dne 12. července 2022 – LW v. Komise („Veřejná služba – Žalobce, jenž přestal odpovídat na výzvy Tribunálu – Nevydání rozhodnutí ve věci samé“)
	Věc T-792/21: Usnesení Tribunálu ze dne 6. července 2022 – ClientEarth v. Komise („Přístup k dokumentům – Nařízení (ES) č. 1049/2001 – Aarhuská úmluva – Nařízení (ES) č. 1367/2006 – Zpráva o posouzení vlivů a další dokumenty týkající se legislativní iniciativy v oblasti životního prostředí – Implicitní odepření přístupu – Výslovné rozhodnutí přijaté po podání žaloby – Nevydání rozhodnutí ve věci samé“)

